
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
        

 

от 26.06.2025  № 481 

с. Ершичи 

Смоленской области 
 

 

О внесении изменений в 

перечень главных 

администраторов доходов 

бюджета муниципального 

образования «Ершичский 

муниципальный округ» 

Смоленской области 
 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 

№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета»  

 

Администрация муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 24.12.2024г №556, 

следующие изменения: 

 

 

 

 

 



2 
 

строки: 

 
900  Ершичский окружной Совет депутатов 

900 1 13 02994 14 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

муниципальных округов 

900 1 17 01040 14 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

муниципальных округов 

906  

Контрольно-ревизионная комиссия муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области 

906 1 13 02994 14 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

муниципальных округов 

906 1 17 01040 14 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

муниципальных округов 

 

исключить. 

 

 

 

 

 

И.п. Главы муниципального образования  

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                            М.М.Пахоменков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


